PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA DE ELETRICISTA 02/2022

CONCURSO PÚBLICO N. 02/2022

Dispõe sobre a lista de resultado definitivo
da prova prática de Eletricista do Edital
no 02/2022 que trata da abertura de
inscrições para o provimento de cargos
públicos no município de Conchal – SP.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCHAL, no uso de suas atribuições e torna pública a presente lista, como segue:

Nº INSC CANDIDATO Prova Prática

395 ALISON FERNANDO FADEL 7,50

103 BRUNO ANTONIO DE LIMA 7,30

248 DARLI DOS PASSOS SOUSA 0,00

309 GABRIEL ANTONIO BORATTI XIGLIANO 8,00

148 ISAIAS DE MATOS GONÇALVES 2,50

302 JOAO PAULO DA SILVA 0,00

177 LUIS ANTONIO DE SOUSA 4,50

220 MORLI MOREIRA DA SILVA 4,50

315 RAFAEL PIRES DE CAMARGO 6,00

131 REINALDO SANTOS DE OLIVEIRA 4,00

47 RENAN AKIRA SCHIOLIN IWAMIZU 0,00

256 THIAGO JESUS RODRIGUES 5,70

59 THIAGO PEREIRA DOS SANTOS 10,00

Conchal, 16 de agosto de 2022.

Luiz Vanderlei Magnusson

Prefeito Municipal